۹۶.

- Betteridge, Anne, "The Controversial Vows of Urban Muslim (۳)
Women in Iran", in: N. A. Falkand R. M. Gross (eds.), *Unspoken
Worlds: Women's Religious Lives in Non-Western
Cultures*, New York, Harper and Row, ۱۹۸۰.

See for example, Ayatollah Sane'i in *Zan-e-Ruz* ۱۳۲۹ (۱۳۷۰/۱۹۹۱), (۴)
pp. ۸-۱۲.

(۵) در زمینه تجمعات معروف به سفره نک:

Malek Afzali, Hossein, *Vaziet-e-salamat-e-madaran va kudakan dar
jumhuriyyeh islamiyyehiran* (The health status of mothers and
children in the Islamic Republic of Iran), Tehran, Ministry of Public
Health, ۱۳۷۰/۱۹۹۲, pp. ۱۹-۲۰.

*Ibid.*, p. ۶۲. (۶)

Mehran, Golnar, "The Creation of the New Muslim Woman: (۷)
Female Education in the Islamic Republic of Iran," *Convergence* ۲۳
(November ۴, ۱۹۹۱): ۴۷.

See: *Payam-e-Zan* ۲, no. ۴ (۱۳۷۲/۱۹۹۳): ۱۶-۱۷. (۸)

(۹) در این باره به ماده ۲۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مراجعه کنید.

See, Moghadam, Valentine, *Modernizing Women: Gender and Social Change in the Middle East*, Boulder, Colo.: Lynne Rienner, ۱۹۹۳. (۱۰)

See, Sharify, Feirozeh, "Mughayat-e-zan dar nizam-e-idariy-e-iran", *Women in the employmentstructure of Iran*, *Zanan* ۱, no. ۲ (۱۳۷۰/۱۹۹۲), pp.۴-۹. (۱۱)

Talaghani, Azam, *Personal Communication*, January ۱۹۹۳. (۱۲)

Obermeyer, Carla Makhlof, *Personal Communication*, February ۱۹۹۴. (۱۳)